
ZÁPIS Z ŽÁKOVSKÉHO PARLAMENTU DNE 16.1.2017 

 

Přítomni:  22 zástupců, 3 nepřítomni, 1 v zastoupení, Mgr. Kaltounková  

Program:  

 

- Přivítání, docházka 

- Svět není černobílý – prezentace projektu Rasismus a xenofobie v 5. a 6. třídách  

(paní učitelka Vorlová) – zatím není stanoven lednový termín 

- Zhodnocení úkolů z minulého zasedání 

Úkoly z minula: 

Doučování 

Minulý týden začalo první doučování – pondělí, tento týden začne i středeční doučování 

 

Edison – od 22.5.2017 sháníme ubytování pro cizince v rodinách (8. – 9. třídy) – zatím se 

nikdo nepřihlásil 

 

Svět není černobílý 

Zájemci o účast v projektu Zvířata – z 5. a 6. tříd – tento projekt bude probíhat na jaře – 

transport zvířat v zimě není vhodný 

Zájemci o účast v projektu Bezpečný svět – Carvan, Fišer, Křivan, Soukupová, Karásková, 

Folbrecht, Rajchart, Dymáček 

Zájemci o účast v projektu Jak se žije s postižením – Kaudlová, Špičková, Švecová, Švec, 

Matláková, Holouš, Gandel, Němečková  + holky z 9. tř. – schůzka ve středu 18.1. o velkou 

přestávku 

 

Nové náměty: 

Uspořádání sbírky her pro školu: 23. – 27. 1. mohou žáci škole darovat stolní hry, vybírat 

se budou kdykoliv v daném týdnu u paní sekretářky. Hry se dále rozdělí do jednotlivých tříd 

jako nabídka smysluplného trávení volného času o přestávkách.  

 

Úkoly do příště: 

Oslovit spolužáky – darování her. 

Témata k projednání s vedením školy:  

Zákaz používání mobilních telefonů – focení na exkurzích, používání mobilního telefonu na 

lyžařském kurzu nebo škole v přírodě, pouštění hudby (MP3, reproduktor apod.) 

 

Termín dalšího zasedání: 27.2. (pondělí) – 2. vyučovací hodina  


